
ARWB kampioenschappen CD-junioren
2 juni 2012
ARV Achilles

plts st. nr. Voornaam Achternaam Lic nr uitslag wind

1 1362 Jasper van Eijmeren 637324 3:36.92
2 1339 Roderik Weijenberg 608741 3:49.96
3 1301 Laurens Brouwers 24 4:42.91
0 1324 Youri Janssens 608748 DNS

1 1387 Martin Oonincx 626005 10.36 +1.5m/s
2 1345 Julian de Leeuw 581271 11.95 +1.5m/s
3 1325 Guus Nijkamp 608738 12.29 +1.5m/s
4 1362 Jasper van Eijmeren 637324 12.74 +1.5m/s
5 1331 Youri Sheppard 25 13.31 +1.5m/s
0 1389 Xander Stom 642049 DNS +1.5m/s

1 1346 August de Weijer 716174 14.12 +0.3m/s
2 1345 Julian de Leeuw 581271 14.14 +0.3m/s
3 1371 Arjen de Kock 604703 14.57 +0.3m/s
4 1325 Guus Nijkamp 608738 15.08 +0.3m/s

1 1387 Martin Oonincx 626005 1.45
2 1350 Tijn Mallens 577346 1.45
3 1371 Arjen de Kock 604703 1.40
4 1391 Rik van Baal 658818 1.35
5 1319 Jelle Evers 608753 1.30
6 1333 Thijs van Dijk 608752 1.20

1 1319 Jelle Evers 608753 7.19
2 1329 Nino Schutte 673762 6.87
3 1331 Youri Sheppard 25 6.12
4 1339 Roderik Weijenberg 608741 6.06
5 1301 Laurens Brouwers 24 5.45

1 1350 Tijn Mallens 577346 31.76
2 1372 Frank de Kock 604704 26.41
3 1329 Nino Schutte 673762 26.40
4 1331 Youri Sheppard 25 26.19
5 1346 August de Weijer 716174 24.41
6 1391 Rik van Baal 658818 21.58

1 1387 Martin Oonincx 626005 5.15 +0.0m/s

Kogelstoten - Jongens D

Speerwerpen - Jongens D

Verspringen - Jongens D

1000 meter - Jongens D

80 meter - Jongens D finale

80 meter Horden - Jongens D finale

Hoogspringen - Jongens D



2 1346 August de Weijer 716174 4.45 +0.0m/s
3 1345 Julian de Leeuw 581271 4.21 +0.0m/s
4 1371 Arjen de Kock 604703 4.13 +0.0m/s
5 1372 Frank de Kock 604704 4.04 +0.0m/s
5 1325 Guus Nijkamp 608738 4.04 +0.0m/s
7 1319 Jelle Evers 608753 3.73 +0.0m/s
8 1339 Roderik Weijenberg 608741 3.28 +0.0m/s
9 1333 Thijs van Dijk 608752 3.22 +0.0m/s

10 1301 Laurens Brouwers 24 2.83 +0.0m/s
0 1389 Xander Stom 642049 DNS +0.0m/s

plts st. nr. Voornaam Achternaam Lic nr uitslag wind

3 1320 Charlie Gorkum 21 9,10      +1.3m/s
2 1354 Faith Room 637351 8,90      +1.3m/s
4 1316 Kim van Merode 667525 9,40      +1.3m/s
6 1375 Noortje Spruijt 668039 9,77      +1.3m/s
5 1335 Merle van Elzakker 673728 9,67      +1.3m/s
1 1394 Mirna Wigger 739391 8,65      +1.3m/s
3 1312 Heleen Urbach 20 9,04      +0.3m/s
1 1327 Anouk Prop 607622 8,89      +0.3m/s
4 1332 Eva van der Heijden 607641 9,10      +0.3m/s
2 1337 Anique Videler 655673 8,93      +0.3m/s
6 1334 Lieke van Elzakker 710091 10,13   +0.3m/s
5 1377 Ashley van Kinderen 712181 9,56      +0.3m/s

1 1394 Mirna Wigger 739391 8,74      +0.6m/s
2 1337 Anique Videler 655673 8,88      +0.6m/s
3 1354 Faith Room 637351 8,89      +0.6m/s
4 1327 Anouk Prop 607622 8,90      +0.6m/s
5 1312 Heleen Urbach 20 8,98      +0.6m/s
6 1332 Eva van der Heijden 607641 9,01      +0.6m/s

4 1320 Charlie Gorkum 21 13,08   +2.0m/s
3 1374 Annika Reuvers 640515 12,98   +2.0m/s
1 1316 Kim van Merode 667525 12,33   +2.0m/s
2 1335 Merle van Elzakker 673728 12,76   +2.0m/s
1 1326 Maaike Nuijten 607639 11,01   +0.9m/s
3 1300 Maud Boeren 692096 13,38   +0.9m/s
4 1334 Lieke van Elzakker 710091 15,05   +0.9m/s
2 1394 Mirna Wigger 739391 12,39   +0.9m/s

1 1326 Maaike Nuijten 607639 10,82   +1.0m/s
2 1316 Kim van Merode 667525 12,14   +1.0m/s
3 1394 Mirna Wigger 739391 12,25   +1.0m/s
4 1335 Merle van Elzakker 673728 12,73   +1.0m/s

60 meter - Meisjes D finale

60 meter Horden - Meisjes D kwalificatie

60 meter Horden - Meisjes D finale

60 meter - Meisjes D kwalificatie



5 1320 Charlie Gorkum 21 13,20   +1.0m/s
6 1374 Annika Reuvers 640515 DNS +1.0m/s

1 1356 Isabelle Spierenburg 577353 1:45.65
2 1327 Anouk Prop 607622 1:50.48
3 1366 Zoe Zwaal 591960 1:50.92
4 1349 Sam Lips 655779 1:53.04
5 1337 Anique Videler 655673 1:57.34
6 1367 Veerle Maris 597595 2:00.47
7 1377 Ashley van Kinderen 712181 2:00.98
8 1320 Charlie Gorkum 21 2:03.79
9 1326 Maaike Nuijten 607639 2:06.67

10 1334 Lieke van Elzakker 710091 2:24.54

1 1373 Irina Nuiten 626709 22,00   
2 1390 Emma van Arendonk 625637 21,21   
3 1332 Eva van der Heijden 607641 19,32   
4 1354 Faith Room 637351 18,32   

1 1397 Simone Snepvangers 609993 1,30      
2 1340 Marieke Wijt 633611 1,30      
3 1311 Imke Mijzen 549493 1,25      
4 1375 Noortje Spruijt 668039 1,25      
5 1367 Veerle Maris 597595 1,25      
6 1392 Robin van Ommeren 642044 1,25      
7 1335 Merle van Elzakker 673728 1,20      
8 1300 Maud Boeren 692096 1,20      
0 1340 Marieke Wijt 633611 DNS

1 1390 Emma van Arendonk 625637 10,44   
2 1374 Annika Reuvers 640515 9,68      
3 1354 Faith Room 637351 9,12      
4 1373 Irina Nuiten 626709 8,95      
5 1368 Lisanne van Hooydonk 573348 8,28      
6 1392 Robin van Ommeren 642044 8,20      
7 1311 Imke Mijzen 549493 8,03      
8 1314 Sanne van der List 704771 4,95      

1 1390 Emma van Arendonk 625637 27,40   
2 1332 Eva van der Heijden 607641 23,12   
3 1373 Irina Nuiten 626709 20,69   
4 1392 Robin van Ommeren 642044 19,83   

1 1374 Annika Reuvers 640515 4,41      +0.0m/s
Verspringen - Meisjes D

Discuswerpen - Meisjes D

Hoogspringen - Meisjes D

Kogelstoten - Meisjes D

Speerwerpen - Meisjes D

600 meter - Meisjes D



2 1337 Anique Videler 655673 4,27      +0.0m/s
3 1327 Anouk Prop 607622 4,14      +0.0m/s
4 1375 Noortje Spruijt 668039 4,13      +0.0m/s
5 1394 Mirna Wigger 739391 4,12      +0.0m/s
6 1326 Maaike Nuijten 607639 3,88      +0.0m/s
7 1311 Imke Mijzen 549493 3,80      +0.0m/s
8 1368 Lisanne van Hooydonk 573348 3,74      +0.0m/s
9 1340 Marieke Wijt 633611 3,69      +0.0m/s

10 1377 Ashley van Kinderen 712181 3,65      +0.0m/s
11 1300 Maud Boeren 692096 3,56      +0.0m/s
12 1316 Kim van Merode 667525 3,55      +0.0m/s
13 1312 Heleen Urbach 20 3,33      +0.0m/s
14 1314 Sanne van der List 704771 2,89      +0.0m/s

plts st. nr. Voornaam Achternaam Lic nr uitslag wind

1 1357 Thijs Spierenburg 543078 4:41.58
2 1359 Freek van de Weerd 562448 4:44.77
3 1307 Rick Lambregts 512907 4:50.00
4 1315 Koen van Duijnhoven 635517 4:54.25
5 1322 Rick Govers 673746

3 1321 Jim Gorkum 23 12,80   +2.4m/s
2 1341 Albert Aletrino 547337 12,64   +2.4m/s
4 1353 Philip Rekkers 561059 12,86   +2.4m/s
1 1302 Ricardo Buinsters 660090 11,35   +2.4m/s
4 1318 Sander Verhulst 549441 13,48   +3.2m/s
1 1328 Gerrit Reins 608763 11,86   +3.2m/s
2 1310 Ane Mijzen 753923 12,39   +3.2m/s
3 1365 Thomas Willekes 701578 13,20   +3.2m/s

1 1302 Ricardo Buinsters 660090 11,50   0.1m/s
2 1328 Gerrit Reins 608763 12,06   0.1m/s
3 1310 Ane Mijzen 753923 12,53   0.1m/s
4 1321 Jim Gorkum 23 12,70   0.1m/s
5 1341 Albert Aletrino 547337 12,96   0.1m/s
6 1353 Philip Rekkers 561059 DNS 0.1m/s

4 1321 Jim Gorkum 23 18,43   +0.2m/s
3 1305 Dylan Frijters 538863 16,99   +0.2m/s
2 1341 Albert Aletrino 547337 16,29   +0.2m/s
1 1328 Gerrit Reins 608763 14,74   +0.2m/s
1 1304 Mark de Rond 538861 15,50   +1.2m/s
2 1318 Sander Verhulst 549441 17,04   +1.2m/s
3 1351 Pepijn Mensen 601832 17,15   +1.2m/s

1.500 meter - Jongens C

100 meter - Jongens C kwalificatie

100 meter Horden - Jongens C kwalificatie

100 meter - Jongens C finale



1 1304 Mark de Rond 538861 14,58   +1.3m/s
2 1328 Gerrit Reins 608763 15,02   +1.3m/s
3 1341 Albert Aletrino 547337 15,52   +1.3m/s
4 1305 Dylan Frijters 538863 17,01   +1.3m/s
5 1351 Pepijn Mensen 601832 17,51   +1.3m/s
6 1318 Sander Verhulst 549441 17,56   +1.3m/s

1 1358 Thomas Sulkers 561060 38,90   
2 1330 Rik Schutte 673752 31,66   
3 1323 Stephan Huis in t Veld 585137 28,77   
4 1303 Stan de Jong 549446 24,71   
5 1376 Sander van den Branden 712180 21,82   
6 1393 Tim van Ommeren 658831 20,01   
7 1369 Martijn van Hooydonk 545415 14,80   

1336 Davy Verlinden 531988 DNS
1347 Jan Dubbelman 718820 DNS

1 1306 Bart Hondeveld 573115 1,78      
2 1317 Sven van Merode 592626 1,70      
3 1305 Dylan Frijters 538863 1,65      
4 1343 Boudewijn Coenegracht 561057 1,60      
5 1304 Mark de Rond 538861 1,55      
6 1318 Sander Verhulst 549441 1,55      
7 1365 Thomas Willekes 701578 1,40      
8 1351 Pepijn Mensen 601832 1,35      
9 1307 Rick Lambregts 512907

1322 Rick Govers 673746 DNS

1 1358 Thomas Sulkers 561060 12,49   
2 1330 Rik Schutte 673752 10,23   
3 1310 Ane Mijzen 753923 9,68      
4 1323 Stephan Huis in t Veld 585137 9,67      
5 1343 Boudewijn Coenegracht 561057 9,51      
6 1363 Victor van Hecke 558703 9,48      
7 1303 Stan de Jong 549446 9,20      
8 1393 Tim van Ommeren 658831 7,86      
9 1376 Sander van den Branden 712180 6,90      

1336 Davy Verlinden 531988

1 1304 Mark de Rond 538861 43,91   
2 1306 Bart Hondeveld 573115 38,37   
3 1303 Stan de Jong 549446 31,88   
4 1376 Sander van den Branden 712180 19,31   

1336 Davy Verlinden 531988 DNS

Discuswerpen - Jongens C

100 meter Horden - Jongens C finale

Hoogspringen - Jongens C

Kogelstoten - Jongens C

Speerwerpen - Jongens C



1 1306 Bart Hondeveld 573115 5,82      +0.0m/s
2 1321 Jim Gorkum 23 5,13      +0.0m/s
3 1317 Sven van Merode 592626 5,05      +0.0m/s
4 1343 Boudewijn Coenegracht 561057 4,81      +0.0m/s
5 1310 Ane Mijzen 753923 4,76      +0.0m/s
6 1307 Rick Lambregts 512907 4,64      +0.0m/s
6 1353 Philip Rekkers 561059 4,64      +0.0m/s
8 1369 Martijn van Hooydonk 545415 3,78      +0.0m/s

plts st. nr. Voornaam Achternaam Lic nr uitslag wind

5 1338 Caroline Vos 22 14,29 +0.6m/s
2 1386 Amy Langen 625649 11,08 +2.0m/s
4 1309 Daphne Mey 753925 11,29 +2.0m/s
1 1383 Emma Cuperus 756115 10,41 +2.0m/s
3 1379 Marijke Wijnmaalen 649347 11,15 +2.0m/s
4 1384 Anna Hartendorp 588467 11,77 +0.6m/s
2 1370 Kim van Loon 681792 10,86 +0.6m/s
3 1388 Naomi Roovers 716848 10,92 +0.6m/s
1 1361 Myke van de Wiel 555736 10,41 +0.6m/s
0 1352 Maud Mosselman 637343 DNS +2.0m/s

1 1361 Myke van de Wiel 555736 10,38 2,1m/s
2 1383 Emma Cuperus 756115 10,52 2,1m/s
3 1388 Naomi Roovers 716848 10,71 2,1m/s
4 1386 Amy Langen 625649 11,08 2,1m/s
5 1379 Marijke Wijnmaalen 649347 11,37 2,1m/s
6 1309 Daphne Mey 753925 11,39 2,1m/s

1 1361 Myke van de Wiel 555736 12,42 +1.3m/s
2 1360 Anne van de Wiel 555737 12,52 +1.3m/s
3 1384 Anna Hartendorp 588467 13,91 +1.3m/s
4 1381 Djely Bus 543597 15,71 +1.3m/s
5 1355 Anouk Roosenschoon 745970 15,96 +1.3m/s
6 1344 Marit de Jongh 721555 DNF +1.3m/s

1 1378 Anouk van Vugt 604685 23,28
2 1308 Paulien Lockhorn 540233 23,21
3 1395 Manon Schellekens 526804 19,79
4 1342 Maaike Bakker 588415 17,15

1 1385 Winny Hasselton 632071 1,55      
2 1382 Kelsey Cools 625641 1,55      
3 1388 Naomi Roovers 716848 1,55      

Hoogspringen - Meisjes C

80 meter - Meisjes C series

80 meter - Meisjes C finale

80 meter Horden - Meisjes C finale

Discuswerpen - Meisjes C

Verspringen - Jongens C



3 1398 Veerle Loon 26 1,55      
5 1379 Marijke Wijnmaalen 649347 1,40      
6 1380 Marga Broodman 667993 1,40      
7 1355 Anouk Roosenschoon 745970 1,35      
8 1338 Caroline Vos 22 1,00      

1 1313 Roos van der Lee 536156 10,61   
2 1308 Paulien Lockhorn 540233 10,45   
3 1386 Amy Langen 625649 9,09      
4 1378 Anouk van Vugt 604685 8,93      
5 1385 Winny Hasselton 632071 8,48      
6 1342 Maaike Bakker 588415 7,23      

1 1360 Anne van de Wiel 555737 30,25   
2 1344 Marit de Jongh 721555 27,96   
3 1386 Amy Langen 625649 26,31   
4 1396 Sanne Schellekens 526801 25,76   
5 1395 Manon Schellekens 526804 24,70   
6 1364 Amber van Malsen 626775 21,04   

1 1361 Myke van de Wiel 555736 5,35      +0.0m/s
2 1360 Anne van de Wiel 555737 5,17      +0.0m/s
3 1383 Emma Cuperus 756115 5,02      +0.0m/s
4 1396 Sanne Schellekens 526801 4,46      +0.0m/s
5 1355 Anouk Roosenschoon 745970 4,45      +0.0m/s
6 1344 Marit de Jongh 721555 4,42      +0.0m/s
7 1379 Marijke Wijnmaalen 649347 4,39      +0.0m/s
8 1381 Djely Bus 543597 4,34      +0.0m/s
9 1395 Manon Schellekens 526804 4,29      +0.0m/s

10 1380 Marga Broodman 667993 3,79      +0.0m/s
11 1338 Caroline Vos 22 2,94      +0.0m/s

1370 Kim van Loon 681792 4,68      +0.0m/s

Kogelstoten - Meisjes C

Speerwerpen - Meisjes C

Verspringen - Meisjes C


